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90 mln PLN dla Politechniki Białostockiej

Projekt Politechniki Białostockiej pn. "INNO-EKO-TECH" Innowacyjne
centrum dydaktyczno-badawcze alternatywnych źródeł energii, budownictwa
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energooszczędnego i ochrony środowiska Politechniki Białostockiej złożony na konkurs
w ramach działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego priorytetu XIII Infrastruktura
szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013
decyzją z dnia 15 czerwca 2011 r. został przyjęty do realizacji.

Wartość projektu wynosi 90 973 651,91 zł, z czego 89 808 522,53 zł stanowi dofinansowanie
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Warto dodać, iż projekt Politechniki Białostockiej jest pod względem wartości największym
projektem przyjętym do realizacji w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

Głównym celem projektu jest unowocześnienie infrastruktury Politechniki Białostockiej oraz
zwiększenie liczby studentów naszej Uczelni. Służyć temu ma zarówno budowa i wyposażenie
nowoczesnego Centrum dydaktyczno – badawczego alternatywnych źródeł energii, budownictwa
energooszczędnego i ochrony środowiska przy Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska,
a także podniesienie jakości kształcenia poprzez wykorzystanie w procesie dydaktycznym
nowoczesnych rozwiązań ICT.

Źródło: http://www.pb.edu.pl 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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